- 1 -

大 连 科 技 学 院 实 验 实 训 中 心 通 知
大科实验通〔2023〕19号

关于2023年大连科技学院实验室开放项目

评审验收工作的通知

校内相关单位：

按照实验室开放项目进度安排，实验实训中心将于12月7日组

织进行2023年大连科技学院实验室开放项目评审验收工作。现将有

关事宜通知如下：

一、答辩分组

本次实验室开放项目总计25项，项目类别涉及电子智能控制类

4项、机械设计类7项、软件设计类5项、软件应用类5项和其他类4

项，具体答辩时间、顺序、地点安排详见附件。

二、答辩要求

（一）答辩准备

- 2 -

有实物演示的项目请于12月6日15:30前，到答辩地点B511将作

品调试好。

需现场展示软件效果的项目请自带笔记本电脑进行演示。

演示PPT请于12月7日答辩当天用U盘带到现场，PPT命名格式：

答辩序号+项目名称。

（二）现场答辩要求

每个项目PPT演示和实物展示总时间为4分钟，回答问题1分钟。

请各项目组提前30分钟入场等候答辩。

三、其他

（一）请随时关注实验室开放项目QQ群：605048582；

（ 二 ） 联 系 人 ： 刘 春 来 ， 办 公 室 B510 ， 联 系 电 话 ：

13672185060。

附件：实验室开放项目评审验收顺序表

大连科技学院实验实训中心

2023年12月4日

大连科技学院实验实训中心 2023年12月4日印发

附件：

实验室开放项目评审验收顺序表
答辩时间：2023年12月7日 上午8:30

答辩地点：B511